КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

"11" мая 2023 г.			с. Вознесенка					№ 17

Об отчете главы Вознесенского сельсовета Т.П. Шмаль о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Вознесенского сельсовета и иных подведомственных муниципальных учреждений за 2023 год

	В целях реализации ч. 11.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 21 Устава Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, заслушав отчет главы Вознесенского сельсовета Шмаль Т.П. о результатах деятельности администрации Вознесенского сельсовета, руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Деятельность главы Вознесенского сельсовета Т.П. Шмаль  и администрации Вознесенского сельсовета за 2020 год признать удовлетворительной.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Председатель Вознесенского				Глава
сельского Совета депутатов				Вознесенского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Д.В. Козлов_________________ 			Т.П. Шмаль___________